
Vilniaus Maironio progimnazija

1 kl. tėvų susirinkimas
2023-06-29



Įgyvendinant pradinio ugdymo programos turinį 1 kl.,
mokykla siūlo rinktis: 

STEAM, 
meninio ugdymo, 
socialinio ir humanitarinio ugdymo, 
sveikatos ir fizinio ugdymo kryptį. 



STEAM klasėje įgyvendinama gilesnė gamtos
mokslų, technologijų, inžinerijos, menų ir
matematikos pradinio ugdymo bendroji
programa.
STEAM klasę pasirinkęs mokinys mokosi pagal
pradinio ugdymo (I pakopos) bendrąją
programą. Mokiniai tyrinėja ir analizuoja
natūraliomis gamtos sąlygomis, atliekant
stebėjimus ir tyrinėjimus lauko erdvėse,
integruojant į kitus mokomuosius dalykus. 
Šių klasių mokiniai turi 1 pamoka per savaitę
daugiau nei bendrojo ugdymo klasės. 



Meninio ugdymo klasėje įgyvendinamos gilesnės menų
(dailės, muzikos, šokio, teatro) programos. Meninio
ugdymo klasę pasirinkęs mokinys mokosi pagal
pradinio ugdymo (I pakopos) bendrąją programą.
Mokiniai meninio ugdymo klasėje ugdosi gebėjimą
kūrybingai reikšti savo patirtį pasitelkdami dailės,
muzikos, teatro, šokio priemones, būdus bei technikas. 
Šių klasių mokiniai turi 1 pamoka per savaitę daugiau
nei bendrojo ugdymo klasės.



Socialinio ir humanitarinio ugdymo klasėje
mokinys mokosi pagal pradinio ugdymo (I
pakopos) bendrąją programą. Įgyvendinant
Socialinio ir humanitarinio ugdymo turinį
naudojami tiriamojo pobūdžio metodai,
mokymasis bendradarbiaujant, diskusijos,
organizuojamos veiklos netradicinėse aplinkose:
muziejuose, bibliotekose ir kt. Šių klasių mokiniai turi
1 pamoka per savaitę daugiau nei bendrojo
ugdymo klasės. 



Sveikatos ir fizinio ugdymo klasėje mokinys mokosi pagal pradinio ugdymo (I
pakopos) bendrąją programą. 
Įgyvendinant sveikatos ir fizinio ugdymo turinį, siekiama plėtoti savęs pažinimą,
pasitikėjimą savo galiomis, suformuoti ir įtvirtinti judėjimo ir fizinio aktyvumo
įgūdžius, suteikti tvariai saviugdai būtinas žinias ir supratimą visam gyvenimui,
įtvirtinant sveikatos tausojimo ir stiprinimo nuostatas bei kompetencijas. 
Šių klasių mokiniai turi 1 pamoka per savaitę daugiau nei bendrojo ugdymo
klasės.



1 a klasė, mokytoja Jūratė Kniažytė - STEAM, 
1 b klasė, mokytoja Marytė Jonuškienė - meninio ugdymo, 
1 c klasė, mokytoja Karolina Krikštolaitytė - socialinio ir humanitarinio
ugdymo, 
1 d klasė, mokytoja Erika Kaštaljanovaitė - sveikatos ir fizinio ugdymo.
Prašymus teikti: danute.beloviene@maironioprogimnazija.vilnius.lm.lt 



Mokinio uniformos dėvėjimo tvarkos aprašas:
https://www.maironio.lt/apie-mus/mokiniu-apranga/

sarafanas (tamsiai mėlynas)
susegamas megztinis (tamsiai mėlynas)
polo marškinėliai (balti/ geltoni/ žydri)

 Mergaitėms

 

kelnės (tamsiai mėlynos)
susegamas megztinis (tamsiai mėlynas)
polo marškinėliai (balti/ geltoni/ žydri)

Berniukams

Pagrindinį mokinio uniformos komplektą sudaro:

Emblema Papildomas pasirinkimas: džemperis (tamsiai mėlynas)





į 1 klasę – priešmokyklinio ugdymo baigimo aprašą ir gimimo liudijimo kopiją. Jei

priešmokyklinio ugdymo grupę lankė Vilniaus Maironio progimnazijoje, aprašo pristatyti

nereikia.

1 foto nuotrauką mokinio pažymėjimui.

Dėl papildomų dokumentų pateikimo. 
Naujai priimti mokiniai į progimnaziją turi pristatyti:

E. sveikatos sistemoje turi turėti galiojančią sveikatos patikrinimo pažymą. 2023–2024

mokslo metams galiojanti pažyma e. sveikatos sistemoje turi būti ne vėliau kaip 2023 m.

rugsėjo 15 dieną.



 

Rugpjūčio 29 d. 18.00 val. (data ir laikas bus patikslinti)

kviečiame į "Tėvų vasaros stovyklą".


